بسوی اتحاد

نشریه گروه «بسوی اتحاد» سال سوم، شماره ۸، فروردین/اردیبهشت ۱۳۷۴ (مارس/آوریل ۱۹۹۵) ۵۰ سنت

تحریم اقتصادی آمریکا: توطئه ای آشکار علیه مردم ایران

کسانی که فکر می کنند می توان با تکیه بر امپریالیسم حکومت استبداد را در ایران برانداخت یا امپریالیسم را نشناخته اند و یا حافظه تاریخی خود را به کلی از دست داده اند!

دولت های امپریالیستی از حیات سیاسی، اقتصادی و اجتماعی ایران است.

ما امضا کنندگان این فراخوان، بنام حقوق بشر و بنام انسانیت از همه هم میهنان و آزادگان جهان و همه دولت ها و مجامع بین المللی طرفدار حقوق بشر می خواهیم از هر امکانی برای اعمال فشار به جمهوری اسلامی جهت جلوگیری از کشتار دستگیر شدگان استفاده کنند.

حزب دموکرات کردستان ایران

حزب دموکراتیک مردم ایران

سازمان جمهوری خواهان ملی ایران

سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

۲۲ فروردین ۱۳۷۴ - ۱۱ آوریل ۱۹۹۵

ادامه از صفحه ۵

ب- آزادی احزاب و تشکل های سیاسی و فرهنگی صنفی.

ج- به رسمیت شناختن بدون قید و شرط حق اعتراض و اعتصاب برای تمامی تشکل ها و سازمان های سیاسی، صنفی اجتماعی.

د- دفاع از حق تعیین سرنوشت خلقها، و تبلیغ اتحاد برابراه آنها در یک جامعه دموکراتیک.